
Bezirksvergleich 2023
2023

Bassum 1848

LG Auflage Senioren 0 + 1

Ergebnisse:Platz Name

1 Riede I 935,3

Otten, Jens 316,5

Otten, Maud 312,1

Heller, Tanja 306,7

2 Bassum 1848  1 928,5

Klausing, Nicole 311,5

Klausing, Peer 311,3

Pehl, Carsten 305,7

3 SC Bücken 922,8

Schütte, Ulrike 309,9

Grasmeder, Lars 309,2

Bödecker, Björn 303,7

4 Oerdinghausen 2 918,5

Witgenfeld, Elke 308,2

Ehlers, Gordon 307,0

Meyer, Uwe 303,3

5 Bassum 1848  2 917,1

Rätzke, Walter 308,3

Rätzke, Karen 304,6

Denker, Jan 304,2

6 SV Schwarme 915,3

Schröder, Corinna 315,8

Schröder, Thorsten 308,8

Walther, Bianca 290,7

7 SC Bücken 1 910,3

Koppe, Thorsten 306,0

Frieling, Karsten 303,4

Eizenhöfer, Iris 300,9

8 Oerdinghausen 1 618,9

Drewes, Heinz 312,9

Klatte, Rolf 306,0
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Bezirksvergleich 2023
2023

Bassum 1848

LG Auflage Seniorinnen 0

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

1311 Schröder, Corinna 315,8SV Schwarme 105,9105,8104,1

1122 Otten, Maud 312,1Riede 105,0104,0103,1

933 Klausing, Nicole 311,5Bassum v.1848 103,3104,1104,1

134 Schütte, Ulrike 309,9SchC Bücken 103,9104,0102,0

1005 Jablenski, Daniela 307,2SV Okel 102,9101,0103,3

1076 Voit, Stephanie 306,4SchV Dibbersen-Do-Ho 101,8102,4102,2

877 Guddat, Tanja 299,0SchV Apelstedt 100,2 99,4 99,4

1368 Walther, Bianca 290,7SV Schwarme 96,1 96,0 98,6
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Bezirksvergleich 2023
2023

Bassum 1848

LG Auflage Senioren 0

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

941 Klausing, Peer 311,3Bassum v.1848 103,8102,6104,9

902 Grasmeder, Lars 309,2SchC Bücken 102,6104,0102,6

363 Ehlers, Gordon 307,0SchV Oerdinghausen 101,1104,0101,9

794 Klatte, Rolf 306,0SchV Oerdinghausen 102,8103,6 99,6

925 Pehl, Carsten 305,7Bassum v.1848 101,1102,0102,6

1196 Bödecker, Björn 303,7SchC Bücken 102,5102,1 99,1

1217 Frieling, Karsten 303,4SchC Bücken 102,3100,0101,1

378 Ziegeler, Heiko 293,1SchV Oerdinghausen 101,0 94,9 97,2

1379 Staak, Sven 289,4SV Schwarme 98,0 91,0100,4

31.03.2023

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: Kreisschützenverband Bassum

22:35



Bezirksvergleich 2023
2023

Bassum 1848

LG Auflage Seniorinnen I

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

401 Witgenfeld, Elke 308,2SchV Oerdinghausen 103,0104,1101,1

282 Schrader, Gudrun 306,7SchV Berxen v. 1909 100,3102,6103,8

673 Heller, Tanja 306,7Riede 101,5102,7102,5

504 Rätzke, Karen 304,6SchV Bassum v.1848 101,7102,6100,3

735 Kieslich, Karin 303,9SV Gut Ziel Bassum 1925 101,1100,2102,6

1186 Eizenhöfer, Iris 300,9SchC Bücken 101,8100,6 98,5
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Bezirksvergleich 2023
2023

Bassum 1848

LG Auflage Senioren I

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

1141 Otten, Jens 316,5Riede 104,7105,5106,3

382 Drewes, Heinz 312,9SchV Oerdinghausen 103,8104,2104,9

1303 Thies, Marco 310,4SV Schwarme 104,4102,6103,4

1104 Pohl, Jürgen 308,9SV Wöpse 103,4103,9101,6

1325 Schröder, Thorsten 308,8SV Schwarme 103,1102,2103,5

516 Rätzke, Walter 308,3SchV Bassum v.1848 102,3103,2102,8

297 Schrader, Heiner 308,0SchV Berxen v. 1909 101,8103,2103,0

1208 Koppe, Thorsten 306,0SchC Bücken 102,7103,6 99,7

959 Denker, Jan 304,2Bassum v.1848 102,5101,2100,5

4210 Meyer, Uwe 303,3SchV Oerdinghausen 101,4103,1 98,8

1911 Fischer, Uwe 300,0SchV Dibbersen-Do-Ho 100,8 98,7100,5

11512 Woelke, Michael 299,3Riede 99,0 99,8100,5

7413 Krüger, Frank 294,8SV Gut Ziel Bassum 1925 98,7 98,5 97,6

11714 Eizenhöfer, Stephan 290,0SchC Bücken 96,2 97,5 96,3
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Bezirksvergleich 2023
2023

Bassum 1848

LG Auflage Senioren 2 - 5

Ergebnisse:Platz Name

1 Bassum "Gut Ziel" 937,2

Cordes, Henry 315,8

Bruns, Karl-Ludwig 312,9

Behrens, Reiner 308,5

2 SV Kleinenborstel 922,6

Becker, Erika 310,0

Köster, Gerhard 308,3

Becker, Albert 304,3

3 SV Schwarme 918,5

Hansel, Thomas 311,4

Kraczewski, Knut 305,3

Süllow, Helga 301,8

4 SV Okel 918,0

Karstens, Kurt 313,6

Just, Gertrud 305,5

Friesche, Holger 298,9

5 SV Bramstedt I 903,9

Buck, Reinhard 304,3

Wessel, Fritz 302,6

Lange, Dieter 297,0

6 Di-Do-Ho-2 902,3

Karl, Angelika 309,6

Juschkat, Annemarie 304,0

Juschkat, Jürgen 288,7

7 SC Bücken 898,0

Scholz, Ilka 304,2

Ottermann, Carl 299,1

Matties, Christa 294,7

8 Bassum "Gut Ziel" II 896,4

Kirstges, Robert 304,2

Kieslich, Herbert 298,1

Kalas, Peter 294,1

9 Thedinghausen-1 896,1

Prößler, Sigrid 304,4

Bolz, Olga 296,5

Winter, Helmut 295,2

10 SV Affinghausen 883,9

Müller, Werner 303,9

Stüttgen, Volker 292,2

Früchtenicht, Heino 287,8
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Bezirksvergleich 2023
2023

Bassum 1848

LG Auflage Senioren 2 - 5

Ergebnisse:Platz Name

11 SSGm Syke I 883,8

Kuhnt, Horst 301,3

Winter, Ida 292,5

Scheler, Franz 290,0

12 Apelstedt 875,9

Guddat, Ulrich 306,4

Müller, Heino 292,6

Stubbe, Heinrich 276,9

13 SSGm Syke II 869,5

Winter, Wilfried 292,4

Schünhoff, Rolf 290,4

Arlt, Helga 286,7

14 Oerdinghausen 1 296,1

Witgenfeld, Manfred 296,1

Datum: 31.03.2023
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Bezirksvergleich 2023
2023

Bassum 1848

LG Auflage Senioren II

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

1041 Hansel, Thomas 311,4SV Schwarme 104,3103,3103,8

232 Brümmer, Bernd 310,6SchV Berxen v. 1909 102,6104,9103,1

493 Habighorst, Uwe 309,1SchV Haendorf 103,5102,3103,3

1114 Köster, Gerhard 308,3SchV Kleinenborstel 101,7102,6104,0

15 Guddat, Ulrich 306,4SchV Apelstedt 102,8102,1101,5

1096 Wohlers, Friedrich 304,8SV Wöpse 100,8102,7101,3

597 Buck, Reinhard 304,3SchV Bramstedt 100,9101,3102,1

1248 Müller, Werner 303,9SV Affinghausen 102,7 98,5102,7

729 Kieslich, Herbert 298,1SV Gut Ziel Bassum 1925 98,4100,9 98,8

4110 Witgenfeld, Manfred 296,1SchV Oerdinghausen 97,0101,9 97,2

7611 Müller, Heino 292,6SchV Apelstedt 96,2 96,1100,3

12212 Stüttgen, Volker 292,2SV Affinghausen 102,9 99,5 89,8

31.03.2023
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Bezirksvergleich 2023
2023

Bassum 1848

LG Auflage Seniorinnen III

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

331 Becker, Erika 310,0SchV Kleinenborstel 104,7101,6103,7

1062 Karl, Angelika 309,6SchV Dibbersen-Do-Ho 103,4103,7102,5

123 Scholz, Ilka 304,2SchC Bücken 100,8100,1103,3

304 Juschkat, Annemarie 304,0SchV Dibbersen-Do-Ho 100,5104,0 99,5

525 Baumgarte, Monika 300,0Bassum v.1848 97,6101,5100,9

31.03.2023
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Bezirksvergleich 2023
2023

Bassum 1848

LG Auflage Senioren III

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

431 Kruse, Uwe 313,4SchV Hoyerhagen 104,9103,8104,7

1252 Thiele, Werner 306,7SV Affinghausen 102,9101,4102,4

323 Becker, Albert 304,3SchV Kleinenborstel 100,6102,7101,0

1294 Kirstges, Robert 304,2Bassum "Gut Ziel" 98,5102,7103,0

985 Kuhnt, Horst 301,3SSGm Syke 100,2 99,9101,2

1356 Süllow, Walter 300,1SV Schwarme 99,9 99,7100,5

1277 Friesche, Holger 298,9SV Okel 100,7101,0 97,2

1088 Schröder, Heinrich 296,9SV Wöpse 98,4100,0 98,5

1239 Früchtenicht, Heino 287,8SV Affinghausen 99,7 95,0 93,1
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Bezirksvergleich 2023
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Bassum 1848

LG Auflage Seniorinnen IV

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

221 Bloch, Brigitte 303,5SchV Berxen v. 1909 99,8101,6102,1

1342 Süllow, Helga 301,8SV Schwarme 103,9100,3 97,6

993 Meyer, Marianne 300,0SV Okel 102,6 99,3 98,1

114 Matties, Christa 294,7SchC Bücken 98,2 99,3 97,2
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Bezirksvergleich 2023
2023

Bassum 1848

LG Auflage Senioren IV

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

711 Cordes, Henry 315,8SV Gut Ziel Bassum 1925 104,4104,8106,6

1262 Karstens, Kurt 313,6SV Okel 104,5104,4104,7

1013 Behrens, Reiner 308,5Bassum "Gut Ziel" 101,0103,9103,6

1334 Rümke, Fritz 306,0SSGm Syke 100,5102,5103,0

1035 Kraczewski, Knut 305,3SV Schwarme 102,8100,5102,0

606 Wessel, Fritz 302,6SchV Bramstedt 101,7 99,9101,0

587 Lange, Dieter 297,0SchV Bramstedt 95,8 99,8101,4

178 Winter, Helmut 295,2SGi Thedinghausen 99,8 98,8 96,6

319 Juschkat, Jürgen 288,7SchV Dibbersen-Do-Ho 95,7 97,8 95,2

5310 Tinnemeyer, Manfred 282,8SchV Bassum v.1848 95,8 89,0 98,0
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Bezirksvergleich 2023
2023

Bassum 1848

LG Auflage Seniorinnen V

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

41 Just, Gertrud 305,5SV Okel 101,2102,1102,2

162 Prößler, Sigrid 304,4SGi Thedinghausen 102,3100,8101,3

153 Bolz, Olga 296,5SGi Thedinghausen 98,1 99,4 99,0

54 Winter, Ida 292,5SSGm Syke 96,5 97,0 99,0

25 Arlt, Helga 286,7SSGm Syke 95,5 96,4 94,8

36 Meyer, Elke 278,5SSGm Syke 91,5 94,8 92,2
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Bezirksvergleich 2023
2023

Bassum 1848

LG Auflage Senioren V

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

701 Bruns, Karl-Ludwig 312,9SV Gut Ziel Bassum 1925 104,2104,5104,2

472 Bochnig, Roland 304,9SchV Haendorf 102,9100,3101,7

803 Flegel, Werner 301,8SV Gut Ziel Bassum 1925 99,5 99,4102,9

754 Ottermann, Carl 299,1SchC Bücken 99,7 99,6 99,8

1285 Kalas, Peter 294,1Bassum "Gut Ziel" 96,0100,5 97,6

86 Winter, Wilfried 292,4SSGm Syke 98,0 94,6 99,8

97 Schünhoff, Rolf 290,4SSGm Syke 96,9 96,4 97,1

978 Scheler, Franz 290,0SSGm Syke 97,6 94,6 97,8

819 Stubbe, Heinrich 276,9SchV Apelstedt 90,0 95,7 91,2
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